
 

 

 

Nummer 03-19.2016 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.   

27 oktober 2016; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 in te stemmen met de financiële voorstellen in de Najaarsrapportage 2016; 

 het overschot van de Najaarsrapportage van € 85.402 toe te voegen aan 

de Algemene Reserve; 

 een bedrag van € 589.672 over te hevelen van 2016 naar 2017 via de 

reserve jaarovergang; 

 de begroting 2016 overeenkomstig te wijzigen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 10 november 2016. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


